
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Государственное автономное учреждение Амурской области 

«Белогорский социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних» 

(ГАУАО «Белогорский СРЦН) 
 

ПРИКАЗ 
 
 

21.01.2019 г.                                    г. Белогорск                                     № 33 - Д 
 

 
«Об утверждении состава  Попечительского совета» 
 

В соответствии с Федеральным законом «Об основах социального 
обслуживания населения в Российской Федерации» № 195-ФЗ от 10.12.1995 
г.,  с Постановлением Минтруда РФ от 29.10.1998 г. № 44 «О рекомендациях 
по созданию и организации деятельности попечительских (общественных) 
советов при учреждениях социальной защиты населения»  
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 
 
 1. Создать Попечительский совет в ГАУАО «Белогорский социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних». 
2.  Утвердить Попечительский совет в ГАУАО «Белогорский социально-
реабилитационный центр для несовершеннолетних»  на 2019 г.  в следующем 
составе: 

1. председатель – Русинова  Елена Александровна. 
2. заместитель председателя – Мудрая Наталья Ильинична, бухгалтер 

филиала ОАО РЖД 
3. секретарь – Ищенко Елена Эдуардовна, начальник отдела опеки и 

попечительства МКУ «Комитета по образованию и делам молодёжи 
Администрации г. Белогорск»;                  

4. Ильюк Михаил Николаевич ИП «Творческая мастерская внутренней и 
наружной рекламы» 

5. Попов Олег Леонидович, подполковник    МО  МВД России 
«Белогорский». 

 
 
Директор                      (подписан)                                           С.П. Куприянова 
 


